平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

修正の理由

ＦＰＤ（フラットパネルディスプレイ）関連装置事業で当初発表した業績予想から減収減益になる見込みですが、計測制御

機器事業が計画に対して比較的好調に推移したこと等により営業利益の予想値に変更はありません。経常利益は受取配

当金が増加したこと等により増加する見込みですが、四半期純利益につきましては有価証券評価損を特損として計上する

ため増加額は少額に止まる見込みです。

なお、通期の業績予想値に関しましては変更ありません。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な

要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上

平成24年10月26日

各 位

上場会社名 大崎電気工業株式会社

代表者 取締役会長 渡邊 佳英

（コード番号 6644）

問合せ先責任者 常務取締役 経営戦略室長 高野 澄雄

（TEL 03-3443-9133）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり四半期純

利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,500 800 700 70 1.93

今回修正予想(B) 29,000 800 1,200 100 2.81

増減額(B-A) △1,500 0 500 30

増減率(%) △4.9 0.0 71.4 42.9

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成24年3月期第2四半期）

21,360 1,346 1,485 899 24.42